
یکشنبه 1 مرداد  1402- 5 محرم 1445 - 23 جولای 2023 - سال بیست  و دوم - شماره 6041  6 حوادث

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند 
کلاهبرداری تلفنی از مردم خبر داد و گفت که 
سرکرده این باند از داخل زندان هدایت اعضای 
باند را بر عهده داشت.به گزارش به گزارش 
پایگاه خبری پلیس،، سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی در حاشیه دستگیری این افراد با 
حضور در جمع خبرنگاران گفت:  از مدتی 
قبل گزارش هایی مبنی بر کلاهبرداری تلفنی 
از شهروندان به پلیس فتای پایتخت مخابره 
شد که در همین راستا رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار 
گرفت و آنان بررسی های خود در این خصوص 
را آغاز کردند.وی با بیان اینکه اعضای این باند 
از طریق تماس تلفنی با مردم و معرفی خود 
تحت عناوین مختلف اقدام به کلاهبرداری از 
مردم و خالی کردن حساب بانکی  آنان کرده 
بودند، گفت: متاسفانه علیرغم آنکه پلیس بارها 
و بارها نسبت کلاهبرداری های تلفنی هشدار 
داده است، اما همچنان برخی از مردم قربانی 
این افراد می شوند. مردم باید توجه داشته باشند 
که تحت هیچ شرایطی در تماس هایی که از 
آنان خواسته می شود تا کدی را در اختیارشان 
قرار دهد، چنین کاری را انجام ندهند و از ارائه 
هرگونه کد به تماس گیرندگان پرهیز کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
این پرونده گفت: ماموران پلیس فتا از طریق 
مهندسی معکوس و انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به شناسایی شماری از اعضای این باند 
شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی این افراد 
را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. با 
انجام بازجویی از این افراد مشخص شد که 
سرکرده این باند در زندان به سر می برد که با 
هماهنگی قضایی این فرد نیز از زندان به مقر 
انتظامی منتقل شده و به جرم خود اعتراف کرد.
معظمی گودرزی با بیان اینکه این باند دارای 
هشت عضو بود که اعضای آن دستگیر شدند، 
گفت: اعضای این باند در میان خود تقسیم کار 

کرده بودند، برخی اقدامات مربوط به پولشویی 
را انجام داده و برخی نیز اقدام به تماس با مردم 
کرده بودند. سرکرده باند نیز همانطور که گفتم 
در زندان بود.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
درباره اینکه اعضای این باند تاکنون به چند 

فقره سرقت اعتراف کرده اند، گفت: تحقیقات ما 
تا به این لحظه نشان می دهد که دست کم ۶۰ 
نفر از سوی اعضای این باند مورد کلاهبرداری 
واقع شده اند. اما با توجه به اینکه این تعداد بر 
اساس شکات به دست آمده، قطعا تعداد شاکیان 

بیشتر است و در همین راستا نیز تحقیقات ما 
ادامه دارد. در مجموع این باند ۲۰ میلیارد ریال 
از مردم کلاهبرداری کرده است که احتمال 
افزایش این مبلغ با توجه به افزایش شکات نیز 
وجود دارد. وی در ادامه با بیان اینکه از ابتدای 

امسال تا کنون پنج باند کلاهبرداری تلفنی 
در پایتخت شناسایی و دستگیر شده است، 
گفت:  این افراد در تماس با شهروندان اقدام به 
درخواست اطلاعات فرد کرده و پس از جلب 
اعتماد نسبت به کلاهبرداری اقدام کرده بودند.

کلاهبرداری تلفنی باز هم قربانی گرفت

۶۰ شاکی و ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری
دستگیری 2 زورگیر سابقه دار حرفه ای

در جنوب شهر تهران 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ تن از زورگیران حرفه ای در 
جنوب شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اوایل 
خردادماه سال جاری با وقوع چند فقره زورگیری از شهروندان در حال رانندگی 
و گذر از معابر عمومی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.با اعلام شکایت مال باختگان 
به اداره پنجم آگاهی پایتخت، کارآگاهان این اداره در تحقیقات ابتدایی دریافتند؛ 
سارقین به صورت ۲ نفره یک راکب و یک ترک نشین و با استفاده از یک 
موتورسیکلت هندا قرمز رنگ و با پوشش کلاه و دستکش در جنوب شهر تهران 
از افرادی که در حال گذر از معابر عمومی و کار با تلفن همراه بودند و از اطراف 
خود غفلت می کردند با استفاده از قمه و چاقو آنان را تهدید و اموال با ارزششان 

را به سرقت می بردند.
کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم 
موفق شدند هویت افراد زورگیر را شناسایی کنند و متوجه شدند که آنان از 
متهمان سابقه دار حرفه ای هستند و اکثر سرقت هایشان از افراد کم توان و بانوان 
صورت می گیرد. کارآگاهان در گام بعدی در تاریخ پانزدهم خرداد سال جاری 
با بهره گیری از روش های میدانی و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه ۲ فرد سارق 
را در جنوب شهر تهران شناسایی کنند و در یک عملیات غافلگیرانه سارقین را 

به دام بیندازند.

کشف 10 میلیارد ریال پارچه قاچاق در بازار تهران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 1۲ هزار مترپارچه 

قاچاق به ارزش 1۰ میلیارد ریال خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، ماموران 
این پلیس موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان »خیام« 
تهران شدند.بررسی های اولیه حکایت از این داشت: مقادیری پارچه خارجی 
قاچاق توسط خودروهای شوتی به یک انبار کالا در بازارچه ای در خیابان »خیام«  
منتقل و دپوی شده است. با شناسایی محل دقیق دپوی کالای و هویت مالک 
این کالاها، با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به نشانی انبار کالای قاچاق 
اعزام و در بررسی های بیشتر مشخص شد که پارچه های دپو شده همگی خارجی 
بوده و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی است و کالاها در سامانه مربوط ثبت 

نشده است.

اخبار کوتاه

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
)شماره: 14۰۲/7( 

شرحرديف

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر 1۰13-444۲39۰۲

موضوع مناقصه: نگهداری، زیبا سازی و احیاء فضای سبز اداره کل بنادر و دریانوردی 2

3
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مناقصه گران باید اسناد خود را با درج امضای الکترونیکی بارگزاری نمایند.

4
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار:

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/05/01 لغایت ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/05/09           
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »4.000.000.000« ريال به حروف: )چهار میلیارد ریال( می باشد.

 مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )78.373.719.013( ريال به حروف: )هفتاد و هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و سه میلیون و هفتصد و نوزده هزار و سیزده ریال(  می باشد.6

7
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23 راس ساعت 1۰:3۰ صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری 

به نشانی مندرج در بند 1 آگهی

8

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 
1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه 

۲- دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در زمینه نگهداری و خدمات فصای سبز از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
3- دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور )رتبه 5 رشته کشاورزی( یا دارا بودن پروانه بهره برداری واحد گلخانه ای از سازمان نظام مهندسی 

کشاورزی و منابع طبیعی
4- ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مربوط به شرکت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

5- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 20.000.000.000ريال در 5 سال گذشته همراه با رضایت از کارفرمای همان قرارداد
۶- در صورت سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 88۶51۰74 -۰۲1(

P.M.O P.M.O

)نوبت اول(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
P.M.O)شماره: 14۰۲/9(   P.M.O

)نوبت اول(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

شرحرديف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 444۲39۰۲-۰13 تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی 4499۲۲۲8 –۰13 کارشناس امور حقوقی و قراردادها ۰13-4499۲4۰۶

موضوع مناقصه: راهبری مجتمع های آموزشی، مامورسرا ها و انجام خدمات سرایداری و اسکان مامورین اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.2

3
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/1 لغایت ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/9 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران: 

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »2.500.000.000« ریال به حروف: )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( می باشد.

مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )49.089.265.710( ریال به حروف: )چهل و نه میلیارد و هشتاد و نه میلیون و دویست و شصت و پنج هزار و هفتصد و ده ریال(  می باشد.7

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 راس ساعت 11:3۰ صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به 

نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه. 
۲- دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 15.000.000.000 ريال در 5 سال گذشته با ارایه رضایت از کارفرمای همان قرارداد.

5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.
۶- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲1-88۶51۰74(

7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
P.M.O)شماره: 14۰۲/8(   P.M.O

)نوبت اول(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

شرحرديف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 444۲39۰۲-۰13 تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی 4499۲۲۲8 –۰13 کارشناس امور حقوقی و قراردادها ۰13-4499۲4۰۶

موضوع مناقصه: انجام تنظیفات و مدیریت پسماند و راهبری آبدارخانه های اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان2

3
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/1 لغایت ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/9 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران: 

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »5.770.000.000« ریال به حروف: )پنج میلیارد و هفتصد و هفتاد میلیون ریال( می باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )115.145.214.741( ریال به حروف: )یکصد و پانزده میلیارد و یکصد و چهل و پنج میلیون و دویست و چهارده هزار و هفتصد و چهل و یک 

ریال(  میباشد.

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 راس ساعت 1۰:3۰ صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به 

نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه. 
۲- دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ ۲5.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در 5 سال گذشته با ارائه رضایت از کارفرمای همان قرارداد.

5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.
۶- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲1-88۶51۰74(

7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربی در نظر دارد 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح 
زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید، لذا کلیه مناقصه گران 

واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند، تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/01 

می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت 1۲:۰۰ روز شنبه تاریخ 1402/05/07
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: ساعت 1۲:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 1402/05/17

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران به ترتیب ردیف جدول فوق از 
ساعت ۰9:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ 1402/05/18 خواهد بود.

1- در مناقصات با محل تامین اعتبار جاری: با ارائه رسید واریز مبلغ مندرج 
در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک 
ملی اسناد مناقصه را از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات iets.mporg.ir و 
با مراجعه حضوری به ارومیه چهار راه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان غربی )دفتر حقوقی و قرار دادها( در ساعات اداری اخذ و پس از 

تکمیل عودت نمایند. 
مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل 
دهند و اسناد مناقصه نیز در پاکت لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و 

ج پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد. برای کسب اطلاعات 
بیشتر در ارومیه با شماره ۰4431945۲۲4 )دفتر حقوقی و قراردادها( تماس 

حاصل فرمایند.
۲- در مناقصات با محل اعتبار عمرانی: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(setadiran.ir می باشد. پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری گردد و پاکت الف )تضمین شرکت 
در مناقصه( علاوه بر بارگزاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی 
قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل 

دبیرخانه گردد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/05/1

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/03
شرکت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربی

)نوبت اول(

رديف
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه

)ريال(
مدت )ماه(

تضمین شرکت 
درمناقصه )ريال(

صلاحیت های مورد نیازمحل تامین اعتبار

1
حفاری و نصب انشعابات آب 

شهر پیرانشهر
۲3،۰۶۶،۰55،73۲1۲

1،154،۰۰۰،۰۰۰
اعتبارات جاری

9رشته آب پایه 5 و بالاتر از 
سازمان مدیریت و صلاحیت 

ایمنی از اداره کار

2

خرید، بارگیری، حمل و 
باراندازی لوله پلی اتیلن 

فاضلابی 8۰۰ میلی متر خط 
انتقال ماکو- 

۲۰۰۲۰۰539۰۰۰۰۰9۲

۲8،۶89،۲99،۶۲5
۲

1،435،۰۰۰،۰۰۰
اعتبارات عمرانی-اسناد 

خزانه اسلامی 
)اخزا1۰4(

کلیه تامین کنندگان و تولید 
کنندگان مجاز

قیمت اسناد هر مناقصه: 1000،000 ريال


